PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
                   SECRETARIA DE CULTURA

CONVOCAÇÃO  DE  SUPLENTES  DO  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  N°  006/2023  –

APOIO À PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

A Secretaria  de Cultura de Mauá torna público,  por  meio do presente  comunicado,  a

convocação  de  proponentes  suplentes  listados  abaixo  para  entrega  de  documentos,

referente  ao Edital  de  Chamamento  n°  006/2023,  o  qual  versa  sobre  a  categoria  de

“APOIO À PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS.”

Os documentos exigidos para a continuidade do processo encontram-se descritos no Item

3.1 e 14 do Edital 006/2023 – APOIO À PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS e deverão ser

entregues em até 3 (três) dias úteis, na Secretaria de Cultura, no período das 08 h às

17  h,  considerando-se  para  início  da  contagem  o  primeiro  dia  útil  posterior  a  esta

publicação.

Este órgão reitera a importância das instruções constantes no referido Edital, ressaltando

que a conformidade na apresentação dos documentos é crucial  para a habilitação da

participação dos candidatos nesta etapa do certame.

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
                   SECRETARIA DE CULTURA

HABILITADOS

Nº PROPONENTE PROJETO

017 Fernando Acácio Floriano Encarte da Ficção para o Real

038 Guilherme Monteiro da Silva (PJ) Papo do Véio

055 Karen Massae Nashiro Kombinando um Cinema

081 Nádia Aparecida Silva Recanto do Samba

102 Rafael da Costa Leal – Cotista Gestos das Encruzilhadas

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ